4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：199.662671 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 30 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 01 月 13 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：夏清燕,李晓博,刘贵丽（采购人代表）

四、磋商结果

经民权县白云寺镇人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：泓天建设有限公司

成 交 价：1990800 元 大写：壹佰玖拾玖万零捌佰元整

注册地址：山西省太原市小店区龙城街道龙兴街 57 号金谷仓大厦 A座十层

1006 室

五、主要成交标的

工程类

名称：民权县白云寺镇人民政府 2025 年民权县白云寺镇农田机井项目

施工范围：工程量清单及磋商文件内的所有内容

施工工期：50 天

项目经理：李叶楠

执业证书信息：晋 2142022202376228

六、否决供应商及原因

无

七、供应商得分情况

1、投标单位：泓天建设有限公司；主观因素评分(明标)：44.43 分；客观

因素评分：11 分；投标报价算分：29.18 分；最终得分：84.61 分